PAGE

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от

	№

	О переводе жилых помещений в нежилые помещения

В соответствии со статьей 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации городского поселения Углич Ярославской области от 22.02.2018 № 63 «Об утверждении межведомственной комиссии по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения», уведомлением о переводе жилых помещений в нежилые помещения от 25.01.2019 и на основании акта о переводе жилого помещения в нежилое помещение от 25.01.2019 № 16, Администрация городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести жилое помещение первого этажа, расположенное по адресу: г. Углич, ул. Свободы, д.33а, кв.1, общей площадью 76,2м2, находящееся в собственности Скотникова Н.В. (7/10 долей) и Гоголева М.Н. (3/10 доли), в нежилое помещение под офисы при осуществлении перепланировки.

2. Рекомендовать Межмуниципальному отделу по Угличскому и Мышкинскому районам Управления росреестра по Ярославской области (Пешнева О.Р.), внести соответствующие изменения в технический учет жилищного фонда согласно пункту 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника юридического отдела Администрации городского поселения Углич (Мельников Р.О.).
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения Углич
С.В. Ставицкая

СОГЛАСОВАНО:
Начальник УМИ и ЗО

О.В. Комлев
Начальник ЮО

Р.О. Мельников

ПОДГОТОВИЛ:

Главный специалист

Т.А. Дубинкина
НАПРАВИТЬ: дело - 2, УМИ и ЗО, ЮО, Межмуниципальному отделу по Угличскому и Мышкинскому районам Управления росреестра ЯО.
ПРОВЕРИЛ:

Начальник ОРД АКУ

О.Ю. Попова
PAGE